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sabato 14 Giugno 2014: 

CAMPIONATO ITALIANO DI MEZZOFONDO (Ore 13 Ritrovo – Ore 14 Inizio Gare) 
 m. 2.000 e 1.000 Maschile con partenza di tutte le categorie e stili. 
 m. 2.000 e 1.000 Femminile con partenza di tutte le categorie e stili. 

CAMPIONATO ITALIANO FONDO MASTER 
 m. 4.000 con partenza unificata Maschile e Femminile 

 
domenica 15 Giugno 2014: 

CAMPIONATO ITALIANO DI FONDO (Ore 8.30 Ritrovo – Ore 9.15 Inizio Gare) 
 m. 12.000, m. 6.000 e 2.000 Maschile con partenza di tutte le categorie 
 m. 12.000, m. 6.000 e 2.000 Femminile con partenza di tutte le categorie. 

 
N.B.: Gli orari sono indicativi e possono essere variati per esigenze tecniche 



ATLETI ATLETI GARA

1 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 24 34

2 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 29 33

3 ASD DELFINO BIELLA 3 5

4 ASD EURO TEAM TORINO 3 5

5 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 7 8

6 ASD PINNAVERDE MILANO 17 17

7 ASD SWEET TEAM MODENA 7 10

8 ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 10 21

9 C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" TRIESTE 2 3

10 CUS BOLOGNA 7 14

11 KAMA SUB CAMAIORE (LU) 10 15

12 NEWLINE-AGEPISIS ROMA 10 14

13 NP VAREDO (MB) 11 11

14 NPS VAREDO (MI) 12 18

15 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 15 23

16 NUOVO NUOTO BOLOGNA 2 4

17 POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 5 5

18 RECORD TEAM BOLOGNA 37 63

19 S.S.D. NATATORIUM TREVISO 6 12

20 SNP PADOVA 11 11

21 SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 2 4

22 SUB BARACCA LUGO (RA) 1 2

23 USS DARIO GONZATTI GENOVA 18 32

TOTALE TOTALE

249 364

ARRIVO MT.1000  FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T.GARA

1 1 BARTOLINI SOFIA 2001 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 NP 10.47,1

2 3 MAZZACURATI DOMINIQUE 2002 1 F ASD SWEET TEAM MODENA 1000 NP 10.59,0

CAMPIONATI ITALIANI DI MEZZOFONDO E FONDO ASSOLUTI

 CATEGORIA E MASTERS

NUOTO PINNATO 
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3 7 GUERRINI MARTINA 2002 1 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 NP 11.51,7

4 6 FELTRIN ELENA 2001 1 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 1000 NP 11.52,7

5 4 TONELLI SARA 2002 1 F ASD SWEET TEAM MODENA 1000 NP 12.20,3

6 2 MARCHETTI VANESSA 2001 1 F KAMA SUB CAMAIORE (LU) 1000 NP 12.41,0

7 5 GUARINO VALERIA 2001 1 F ASD SWEET TEAM MODENA 1000 NP 12.57,3

8 MINGUZZI ASIA 2001 1 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 NP ASS

1 11 TAROZZI ELISA 2001 1 F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 1000 PINNE 14.00,0

2 12 REGAZZO ALESSIA 2002 1 F ASD NUOTO PINNATO BIELLA 1000 PINNE 14.28,0

3 9 MEI ILARIA 2002 1 F KAMA SUB CAMAIORE (LU) 1000 PINNE 14.42,7

4 10 SCARANO SARA 2002 1 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 1000 PINNE 15.21,2

ARRIVO  MT.1000 MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T.GARA

1 19 VISTOLI NICHOLAS 2001 1 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 NP 10.46,2

2 15 FEROCI ANDREA 2002 1 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 NP 11.59,0

3 18 GARNERO ALESSIO 2002 1 M ASD EURO TEAM TORINO 1000 NP 12.13,8

4 16 SOCCODATO MATTIA 2002 1 M ASD SWEET TEAM MODENA 1000 NP 13.07,9

5 17 BERGAMINI MARCO 2002 1 M ASD SWEET TEAM MODENA 1000 NP 15.36,6

1 22 CAMPAGNOLI DAVIDE 2001 1 M CUS BOLOGNA 1000 PINNE 11.57,6

2 21 GUASCONI FRANCESCO 2001 1 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE 12.49,5

3 23 BENINI DENIS 2001 1 M CUS BOLOGNA 1000 PINNE 12.53,6

4 20 RESTAGNO VITTORIO ALBERTO 2002 1 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE 13.15,1

ARRIVO  MT.2000 NP ASSOLUTO FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T.GARA

1 79 MELOTTI NOEMI 1991 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 18.35,1

2 72 MONDUZZI SERENA 1996 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 18.56,5

3 81 GIUBILEO ELISA 1986 SEN F NPS VAREDO (MI) 2000 NP 19.11,1

4 80 BARONCINI SILVIA 1985 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 19.33,0

5 59 VERDOYA FEDERICA 1997 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 NP 19.51,3

6 74 BARELLI VANESSA 1996 JUN F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 2000 NP 20.21,2

7 75 MURABITO ALESSIA 1996 JUN F NPS VAREDO (MI) 2000 NP 20.25,1



8 82 RAVAGLIA CHIARA 1991 SEN F SUB BARACCA LUGO (RA) 2000 NP 20.34,8

9 30 VICHI VANESSA 1999 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 NP 20.36,4

10 47 LUNGHI NICOLE 1997 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 NP 20.50,9

11 54 MARESCA MATILDA 1998 3 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI RO 2000 NP 20.52,7

12 78 NANNETTI VIRGINIA 1993 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 20.54,4

13 52 D'AMICO LIA GIULIA 1998 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 21.06,4

14 56 ZANASSI SERENA 1998 3 F NPS VAREDO (MI) 2000 NP 21.12,5

15 58 SIMONI ALESSIA 1998 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 NP 21.14,0

16 60 BAZZI CAMILLA 1998 3 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 NP 22.00,0

17 55 SANDRI VALENTINA 1997 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 22.56,7

18 31 DAMA MARIAELENA 2000 2 F ASD DELFINO BIELLA 2000 NP 23.08,4

19 35 FORNO MARGHERITA 1999 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 NP 23.12,5

20 57 HARSAN DANIELA 1998 3 F NUOVO NUOTO BOLOGNA 2000 NP 23.16,2

21 73 GIANNONI FRANCESCA 1995 JUN F KAMA SUB CAMAIORE (LU) 2000 NP 23.26,6

22 53 MADONIA CHIARA 1998 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 23.50,5

23 49 FARNESI CARLOTTA 1998 3 F KAMA SUB CAMAIORE (LU) 2000 NP 24.13,7

24 32 PANZARINO CAMILLA 2000 2 F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 24.42,2

25 48 CIVOLANI CARLOTTA 1998 3 F CUS BOLOGNA 2000 NP 24.59,5

26 33 BUSI MARIA VERONICA 1999 2 F CUS BOLOGNA 2000 NP 25.01,9

27 50 MELOTTI JESSICA 1998 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 29.07,2

28 51 DEGLI ESPOSTI ERIKA 1998 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 29.10,2

34 BUTERA SERENA 1999 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 NP ASS

ARRIVO  MT.2000  PINNE ASSOLUTO FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T.GARA

1 87 POMPEI CINDY 1994 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE 21.56,4

2 70 BONDI JESSICA 1997 3 F NUOVO NUOTO BOLOGNA 2000 PINNE 22.15,7

3 92 AMAINI CECILIA 1992 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 22.16,5

4 90 CARRIERI VERONICA 1993 SEN F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 2000 PINNE 22.30,1

5 93 SALA ELENA MARZIA 1991 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 22.52,4

6 61 LONGHIN  JESSICA 1997 3 F S.S.D. NATATORIUM TREVISO 2000 PINNE 22.55,0

7 37 SACCAVINI CATERINA 1999 2 F S.S.D. NATATORIUM TREVISO 2000 PINNE 23.05,9

8 62 CHIELLO IRENE 1998 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 23.22,4

9 36 CASAGRANDE LAURA 2000 2 F S.S.D. NATATORIUM TREVISO 2000 PINNE 23.28,2



10 63 CAVALLINA SOFIA 1998 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE 23.42,1

11 66 FERRI MARTINA 1997 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE 24.00,0

12 91 DIRKMAAT FARIDA 1992 SEN F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 2000 PINNE 24.05,9

13 86 CASELLATO ERIKA 1991 SEN F S.S.D. NATATORIUM TREVISO 2000 PINNE 24.24,1

14 64 VESPASIANI MARIA 1997 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 24.46,1

15 94 DOGANA STEFANIA 1992 SEN F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 24.47,4

16 95 CASADIO MARINA 1991 SEN F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 24.48,0

17 88 DI CREDICO GIORGIA 1992 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE 24.48,3

18 76 COSTANZO FIORENZA 1996 JUN F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 24.54,3

19 71 MOSCA LAURA 1997 3 F ASD NUOTO PINNATO BIELLA 2000 PINNE 25.07,5

20 89 MAIORANO FEDERICA 1991 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE 25.12,2

21 46 CASTIGLIA LAVINIA 2000 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 25.21,8

22 38 SABATINI NICOL 2000 2 F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE 25.40,0

23 40 BRAGHETTA FEDERICA 1999 2 F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE 25.56,9

24 67 SCARANO ALESSIA 1998 3 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 2000 PINNE 26.22,9

25 42 DI MAURO VIVIANA 2000 2 F NPS VAREDO (MI) 2000 PINNE 26.28,4

26 77 PADOAN VALENTINA 1996 JUN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 2000 PINNE 26.35,2

27 68 DE ADAMO CAMILLA 1998 3 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 2000 PINNE 26.35,8

28 45 TONELLI MATILDA 2000 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 26.36,5

29 84 FERRI STEFANIA 1973 SEN F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 2000 PINNE 26.38,3

30 41 MELOTTI AURORA 1999 2 F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE 26.51,7

31 39 CAROTTI SARA 1999 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 27.01,1

32 43 MOGETTA ARIANNA 1999 2 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 2000 PINNE 27.06,1

33 83 STINGI LAURA 1979 SEN F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 2000 PINNE 27.43,9

34 85 TKOCZ DAGMARA 1987 SEN F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 2000 PINNE 28.28,0

35 69 FORTI FRANCESCA 1997 3 F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 2000 PINNE 28.41,9

36 44 ALISONNO SOFIA 2000 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 30.00,8

65 PISINI SARA 1997 3 F KAMA SUB CAMAIORE (LU) 2000 PINNE ASS

ARRIVO  MT.2000 NP FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T.GARA

1 30 VICHI VANESSA 1999 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 NP 20.36,4

2 31 DAMA MARIAELENA 2000 2 F ASD DELFINO BIELLA 2000 NP 23.08,4

3 35 FORNO MARGHERITA 1999 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 NP 23.12,5



4 32 PANZARINO CAMILLA 2000 2 F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 24.42,2

5 33 BUSI MARIA VERONICA 1999 2 F CUS BOLOGNA 2000 NP 25.01,9

34 BUTERA SERENA 1999 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 NP ASS

1 59 VERDOYA FEDERICA 1997 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 NP 19.51,3

2 47 LUNGHI NICOLE 1997 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 NP 20.50,9

3 54 MARESCA MATILDA 1998 3 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI RO 2000 NP 20.52,7

4 52 D'AMICO LIA GIULIA 1998 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 21.06,4

5 56 ZANASSI SERENA 1998 3 F NPS VAREDO (MI) 2000 NP 21.12,5

6 58 SIMONI ALESSIA 1998 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 NP 21.14,0

7 60 BAZZI CAMILLA 1998 3 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 NP 22.00,0

8 55 SANDRI VALENTINA 1997 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 22.56,7

9 57 HARSAN DANIELA 1998 3 F NUOVO NUOTO BOLOGNA 2000 NP 23.16,2

10 53 MADONIA CHIARA 1998 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 23.50,5

11 49 FARNESI CARLOTTA 1998 3 F KAMA SUB CAMAIORE (LU) 2000 NP 24.13,7

12 48 CIVOLANI CARLOTTA 1998 3 F CUS BOLOGNA 2000 NP 24.59,5

13 50 MELOTTI JESSICA 1998 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 29.07,2

14 51 DEGLI ESPOSTI ERIKA 1998 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 29.10,2

1 72 MONDUZZI SERENA 1996 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 18.56,5

2 74 BARELLI VANESSA 1996 JUN F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 2000 NP 20.21,2

3 75 MURABITO ALESSIA 1996 JUN F NPS VAREDO (MI) 2000 NP 20.25,1

4 73 GIANNONI FRANCESCA 1995 JUN F KAMA SUB CAMAIORE (LU) 2000 NP 23.26,6

1 79 MELOTTI NOEMI 1991 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 18.35,1

2 81 GIUBILEO ELISA 1986 SEN F NPS VAREDO (MI) 2000 NP 19.11,1

3 80 BARONCINI SILVIA 1985 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 19.33,0

4 82 RAVAGLIA CHIARA 1991 SEN F SUB BARACCA LUGO (RA) 2000 NP 20.34,8

5 78 NANNETTI VIRGINIA 1993 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 20.54,4

ARRIVO  MT.2000 PINNE FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T.GARA

1 37 SACCAVINI CATERINA 1999 2 F S.S.D. NATATORIUM TREVISO 2000 PINNE 23.05,9

2 36 CASAGRANDE LAURA 2000 2 F S.S.D. NATATORIUM TREVISO 2000 PINNE 23.28,2



3 46 CASTIGLIA LAVINIA 2000 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 25.21,8

4 38 SABATINI NICOL 2000 2 F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE 25.40,0

5 40 BRAGHETTA FEDERICA 1999 2 F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE 25.56,9

6 42 DI MAURO VIVIANA 2000 2 F NPS VAREDO (MI) 2000 PINNE 26.28,4

7 45 TONELLI MATILDA 2000 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 26.36,5

8 41 MELOTTI AURORA 1999 2 F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE 26.51,7

9 39 CAROTTI SARA 1999 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 27.01,1

10 43 MOGETTA ARIANNA 1999 2 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 2000 PINNE 27.06,1

11 44 ALISONNO SOFIA 2000 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 30.00,8

1 70 BONDI JESSICA 1997 3 F NUOVO NUOTO BOLOGNA 2000 PINNE 22.15,7

2 61 LONGHIN  JESSICA 1997 3 F S.S.D. NATATORIUM TREVISO 2000 PINNE 22.55,0

3 62 CHIELLO IRENE 1998 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 23.22,4

4 63 CAVALLINA SOFIA 1998 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE 23.42,1

5 66 FERRI MARTINA 1997 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE 24.00,0

6 64 VESPASIANI MARIA 1997 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 24.46,1

7 71 MOSCA LAURA 1997 3 F ASD NUOTO PINNATO BIELLA 2000 PINNE 25.07,5

8 67 SCARANO ALESSIA 1998 3 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 2000 PINNE 26.22,9

9 68 DE ADAMO CAMILLA 1998 3 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 2000 PINNE 26.35,8

10 69 FORTI FRANCESCA 1997 3 F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 2000 PINNE 28.41,9

65 PISINI SARA 1997 3 F KAMA SUB CAMAIORE (LU) 2000 PINNE ASS

1 76 COSTANZO FIORENZA 1996 JUN F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 24.54,3

2 77 PADOAN VALENTINA 1996 JUN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 2000 PINNE 26.35,2

1 87 POMPEI CINDY 1994 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE 21.56,4

2 92 AMAINI CECILIA 1992 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 22.16,5

3 90 CARRIERI VERONICA 1993 SEN F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 2000 PINNE 22.30,1

4 93 SALA ELENA MARZIA 1991 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 22.52,4

5 91 DIRKMAAT FARIDA 1992 SEN F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 2000 PINNE 24.05,9

6 86 CASELLATO ERIKA 1991 SEN F S.S.D. NATATORIUM TREVISO 2000 PINNE 24.24,1

7 94 DOGANA STEFANIA 1992 SEN F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 24.47,4

8 95 CASADIO MARINA 1991 SEN F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 24.48,0

9 88 DI CREDICO GIORGIA 1992 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE 24.48,3



10 89 MAIORANO FEDERICA 1991 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE 25.12,2

11 84 FERRI STEFANIA 1973 SEN F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 2000 PINNE 26.38,3

12 83 STINGI LAURA 1979 SEN F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 2000 PINNE 27.43,9

13 85 TKOCZ DAGMARA 1987 SEN F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 2000 PINNE 28.28,0

ARRIVO  MT.2000 NP ASSOLUTO MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T.GARA

1 143 DE CEGLIE DAVIDE 1990 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 16.44,5

2 145 BATTISTA ALEX 1982 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 17.06,8

3 140 CAMPANA RICCARDO 1994 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 17.19,7

4 146 ALLEGRETTI  GIANLUCA 1994 SEN M ASD SWEET TEAM MODENA 2000 NP 17.31,7

5 118 DAMA SIMONE 1997 3 M ASD DELFINO BIELLA 2000 NP 18.05,3

6 116 TOMBA DAVIDE 1998 3 M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 18.24,6

7 141 RAZZI JACOPO 1992 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 18.59,9

8 142 MUSARRA SIMONE 1990 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 19.21,1

9 148 ZANETTE SAMUELE 1980 SEN M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 2000 NP 19.44,1

10 105 CAMPANILE MARCO 1999 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 NP 20.22,3

11 147 AGLIOLO GALLITTO FABRIZIO 1994 SEN M ASD SWEET TEAM MODENA 2000 NP 20.23,0

12 117 ILLUMINATI LUIGI 1998 3 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI RO 2000 NP 20.45,0

13 144 CHOU STEFANO 1987 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 20.53,2

14 119 NOVATI SIMONE 1998 3 M NPS VAREDO (MI) 2000 NP 21.43,3

15 139 SCORZONI GABRIELE 1994 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 21.45,3

16 138 SEMINERIO DAVIDE 1994 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 21.59,1

17 104 MILAZZO LUCA 2000 2 M NPS VAREDO (MI) 2000 NP 23.14,7

18 100 SAPORITA DANIEL 2000 2 M CUS BOLOGNA 2000 NP 23.17,2

19 102 LIBRIZZI LUCA 2000 2 M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 23.50,3

20 101 DE LA CRUZ GABRIEL 2000 2 M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 24.03,7

21 103 MELOTTI MATTIA 1999 2 M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 24.38,6

 120 GIACOMINI MIRCO 1997 3 M NPS VAREDO (MI) 2000 NP RIT

 149 FIGINI STEFANO 1987 SEN M NPS VAREDO (MI) 2000 NP RIT

167 MALLEGNI SIMONE 1982 SEN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI RO 2000 NP RIT

 129 CRULLI MIRKO 1996 JUN M KAMA SUB CAMAIORE (LU) 2000 NP ASS

 137 CINELLI PAOLO 1994 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP ASS



121 DERIN TOPARLAK FUORI GARA 1997 3 M NPS VAREDO (MI) - FG 2000 NP 18.56,3

ARRIVO  MT.2000 PINNE ASSOLUTO MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T.GARA

1 158 STASI FRANCESCO 1990 SEN M NPS VAREDO (MI) 2000 PINNE 20.16,6

2 156 VERDOYA JACOPO 1994 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 20.40,3

3 160 DE FILIPPO MARCO 1994 SEN M ASD EURO TEAM TORINO 2000 PINNE 21.19,6

4 155 BRAMBILLA ALESSANDRO 1994 SEN M NPS VAREDO (MI) 2000 PINNE 21.38,3

5 152 CAMPANA ALBERTO 1992 SEN M S.S.D. NATATORIUM TREVISO 2000 PINNE 22.00,2

6 136 COMINATO LUCA 1995 JUN M ASD EURO TEAM TORINO 2000 PINNE 22.01,2

7 157 MARCHELLI FILIPPO 1992 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 22.03,9

8 134 PETRINA MASSIMILIANO 1996 JUN M C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" TRIESTE 2000 PINNE 22.04,0

9 127 CONDOTTA LORENZO 1997 3 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 2000 PINNE 22.33,4

10 112 FELTRIN ANDREA 1999 2 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 2000 PINNE 22.35,2

11 122 CASAGRANDE LUIGI 1998 3 M S.S.D. NATATORIUM TREVISO 2000 PINNE 23.07,8

12 115 BERTELLA EDOARDO 1999 2 M ASD NUOTO PINNATO BIELLA 2000 PINNE 23.18,0

13 111 MONTINI FEDERICO 1999 2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 2000 PINNE 23.42,8

14 133 CIPOLLA DAVIDE 1996 JUN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 23.44,8

15 124 LIVIGNI SIMONE 1997 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 23.46,3

16 123 DI CREDICO EDOARDO 1998 3 M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE 23.49,6

17 107 NEDU VALENTINO 1999 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 23.54,9

18 131 BECCARI LORENZO 1996 JUN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 2000 PINNE 24.01,3

19 106 GIRONI BENIAMINO 2000 2 M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE 24.05,1

20 114 LUMICISI LUCA 1999 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 24.11,5

21 151 TAROZZI LEONE 1961 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 2000 PINNE 24.24,3

22 110 ZITO MICHELE 2000 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 24.25,0

23 126 STRAZZERA MATTEO 1998 3 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 24.41,4

24 125 SEVERI CLAUDIO 1997 3 M CUS BOLOGNA 2000 PINNE 24.57,1

25 150 TIROLIO ROBERTO 1987 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 2000 PINNE 25.44,4

26 130 CONVENTI SERGIO 1996 JUN M CUS BOLOGNA 2000 PINNE 25.47,6

27 128 RONDI TOTTO GIULIO 1997 3 M ASD NUOTO PINNATO BIELLA 2000 PINNE 26.03,9

28 132 CHIUMENTO MIRKO 1996 JUN M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 2000 PINNE 26.20,1

29 154 DE ANGELIS ALESSANDRO 1994 SEN M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 2000 PINNE 26.51,7

30 109 STRAZZERA FEDERICO 2000 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 27.05,0



31 159 CARBONE CLAUDIO 1978 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 2000 PINNE 27.43,8

32 135 CHIARAVALLI FEDERICO 1995 JUN M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 27.55,5

 108 GRASSI  ANDREA 1999 2 M KAMA SUB CAMAIORE (LU) 2000 PINNE ASS

 113 PARISSENTI ANDREA 1999 2 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 2000 PINNE ASS

 153 CASUCCI NICCOLO' 1994 SEN M KAMA SUB CAMAIORE (LU) 2000 PINNE ASS

161 BERTELLA NICOLO' 1993 SEN M ASD NUOTO PINNATO BIELLA 2000 PINNE ASS

ARRIVO  MT.2000 NP MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T.GARA

1 105 CAMPANILE MARCO 1999 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 NP 20.22,3

2 104 MILAZZO LUCA 2000 2 M NPS VAREDO (MI) 2000 NP 23.14,7

3 100 SAPORITA DANIEL 2000 2 M CUS BOLOGNA 2000 NP 23.17,2

4 102 LIBRIZZI LUCA 2000 2 M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 23.50,3

5 101 DE LA CRUZ GABRIEL 2000 2 M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 24.03,7

6 103 MELOTTI MATTIA 1999 2 M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 24.38,6

1 118 DAMA SIMONE 1997 3 M ASD DELFINO BIELLA 2000 NP 18.05,3

2 116 TOMBA DAVIDE 1998 3 M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 18.24,6

3 117 ILLUMINATI LUIGI 1998 3 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI RO 2000 NP 20.45,0

4 119 NOVATI SIMONE 1998 3 M NPS VAREDO (MI) 2000 NP 21.43,3

 120 GIACOMINI MIRCO 1997 3 M NPS VAREDO (MI) 2000 NP RIT

 121 DERIN TOPARLAK FUORI GARA 1997 3 M NPS VAREDO (MI) - FG 2000 NP 18.56,3

 129 CRULLI MIRKO 1996 JUN M KAMA SUB CAMAIORE (LU) 2000 NP ASS

1 143 DE CEGLIE DAVIDE 1990 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 16.44,5

2 145 BATTISTA ALEX 1982 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 17.06,8

3 140 CAMPANA RICCARDO 1994 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 17.19,7

4 146 ALLEGRETTI  GIANLUCA 1994 SEN M ASD SWEET TEAM MODENA 2000 NP 17.31,7

5 141 RAZZI JACOPO 1992 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 18.59,9

6 142 MUSARRA SIMONE 1990 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 19.21,1

7 148 ZANETTE SAMUELE 1980 SEN M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 2000 NP 19.44,1

8 147 AGLIOLO GALLITTO FABRIZIO 1994 SEN M ASD SWEET TEAM MODENA 2000 NP 20.23,0



9 144 CHOU STEFANO 1987 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 20.53,2

10 139 SCORZONI GABRIELE 1994 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 21.45,3

11 138 SEMINERIO DAVIDE 1994 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 21.59,1

 149 FIGINI STEFANO 1987 SEN M NPS VAREDO (MI) 2000 NP RIT

167 MALLEGNI SIMONE 1982 SEN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI RO 2000 NP RIT

 137 CINELLI PAOLO 1994 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP ASS

ARRIVO  MT.2000 PINNE MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T.GARA

1 112 FELTRIN ANDREA 1999 2 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 2000 PINNE 22.35,2

2 115 BERTELLA EDOARDO 1999 2 M ASD NUOTO PINNATO BIELLA 2000 PINNE 23.18,0

3 111 MONTINI FEDERICO 1999 2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 2000 PINNE 23.42,8

4 107 NEDU VALENTINO 1999 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 23.54,9

5 106 GIRONI BENIAMINO 2000 2 M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE 24.05,1

6 114 LUMICISI LUCA 1999 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 24.11,5

7 110 ZITO MICHELE 2000 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 24.25,0

8 109 STRAZZERA FEDERICO 2000 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 27.05,0

108 GRASSI  ANDREA 1999 2 M KAMA SUB CAMAIORE (LU) 2000 PINNE ASS

113 PARISSENTI ANDREA 1999 2 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 2000 PINNE ASS

1 127 CONDOTTA LORENZO 1997 3 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 2000 PINNE 22.33,4

2 122 CASAGRANDE LUIGI 1998 3 M S.S.D. NATATORIUM TREVISO 2000 PINNE 23.07,8

3 124 LIVIGNI SIMONE 1997 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 23.46,3

4 123 DI CREDICO EDOARDO 1998 3 M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE 23.49,6

5 126 STRAZZERA MATTEO 1998 3 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 24.41,4

6 125 SEVERI CLAUDIO 1997 3 M CUS BOLOGNA 2000 PINNE 24.57,1

7 128 RONDI TOTTO GIULIO 1997 3 M ASD NUOTO PINNATO BIELLA 2000 PINNE 26.03,9

1 136 COMINATO LUCA 1995 JUN M ASD EURO TEAM TORINO 2000 PINNE 22.01,2

2 134 PETRINA MASSIMILIANO 1996 JUN M C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" TRIESTE 2000 PINNE 22.04,0

3 133 CIPOLLA DAVIDE 1996 JUN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 23.44,8

4 131 BECCARI LORENZO 1996 JUN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 2000 PINNE 24.01,3

5 130 CONVENTI SERGIO 1996 JUN M CUS BOLOGNA 2000 PINNE 25.47,6

6 132 CHIUMENTO MIRKO 1996 JUN M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 2000 PINNE 26.20,1



7 135 CHIARAVALLI FEDERICO 1995 JUN M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 27.55,5

1 158 STASI FRANCESCO 1990 SEN M NPS VAREDO (MI) 2000 PINNE 20.16,6

2 156 VERDOYA JACOPO 1994 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 20.40,3

3 160 DE FILIPPO MARCO 1994 SEN M ASD EURO TEAM TORINO 2000 PINNE 21.19,6

4 155 BRAMBILLA ALESSANDRO 1994 SEN M NPS VAREDO (MI) 2000 PINNE 21.38,3

5 152 CAMPANA ALBERTO 1992 SEN M S.S.D. NATATORIUM TREVISO 2000 PINNE 22.00,2

6 157 MARCHELLI FILIPPO 1992 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 22.03,9

7 151 TAROZZI LEONE 1961 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 2000 PINNE 24.24,3

8 150 TIROLIO ROBERTO 1987 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 2000 PINNE 25.44,4

9 154 DE ANGELIS ALESSANDRO 1994 SEN M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 2000 PINNE 26.51,7

10 159 CARBONE CLAUDIO 1978 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 2000 PINNE 27.43,8

153 CASUCCI NICCOLO' 1994 SEN M KAMA SUB CAMAIORE (LU) 2000 PINNE ASS

161 BERTELLA NICOLO' 1993 SEN M ASD NUOTO PINNATO BIELLA 2000 PINNE ASS

ARRIVO  MT.4000 MASTERS FEMMINILE NP

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T.GARA

 1 LONGHI SONIA 1988 M25 F RECORD TEAM BOLOGNA 4000 NP ASS

 3 DAL COMPARE MONICA 1980 M30 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 4000 NP ASS

1 6 GIANOLA MARTA 1976 M35 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 NP 45.56,7 10

1 10 SABBADIN MICHELA 1971 M40 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 4000 NP 46.42,3 10

2 11 BUGNOLI SILVIA 1973 M40 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 NP 50.58,9 6

3 8 TONELLO FANNY 1974 M40 F ASD PINNAVERDE MILANO 4000 NP 58.39,7 4

 9 LANGIU MARILENA 1974 M40 F NP VAREDO (MB) 4000 NP ASS

1 15 TOMAI PATRIZIA 1968 M45 F ASD PINNAVERDE MILANO 4000 NP 57.38,6 10

1 22 SELVA LUCIA 1963 M50 F NP VAREDO (MB) 4000 NP 53.21,1 10

2 21 DE PADOVA PATRIZIA 1962 M50 F SNP PADOVA 4000 NP 1.04.23,1 6

3 23 VELLANDI PATRIZIA 1962 M50 F POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 4000 NP 1.07.02,4 4



1 26 MACCIONE DANIELA 1958 M55 F NP VAREDO (MB) 4000 NP 57.53,2 10

1 29 BARBON MARIUCCIA 1951 M60 F POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 4000 NP 1.03.54,3 10

1 30 DECESARI PATRIZIA 1947 M65 F ASD PINNAVERDE MILANO 4000 NP 1.11.38,9 10

ARRIVO  MT.4000 MASTERS FEMMINILE PINNE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T.GARA

1 2 GEDDO LAURA 1985 M25 F SNP PADOVA 4000 PINNE 54.40,3 10

1 5 CORDONE GIADA 1984 M30 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 PINNE 54.25,2 10

2 4 ACERBONI VALENTINA 1981 M30 F NP VAREDO (MB) 4000 PINNE 1.09.30,5 6

1 7 GUALANDI DENISE 1978 M35 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 PINNE 1.09.01,2 10

1 14 CAVALAZZI ELENA 1973 M40 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 PINNE 53.02,9 10

2 12 SANHUEZA CAROLINA 1970 M40 F SNP PADOVA 4000 PINNE 56.10,7 6

3 13 SILVA EVA 1972 M40 F ASD PINNAVERDE MILANO 4000 PINNE 1.03.34,3 4

1 19 PIGNATARO BARBARA 1965 M45 F NP VAREDO (MB) 4000 PINNE 55.47,1 10

2 17 BECCARO ORIETTA 1967 M45 F SNP PADOVA 4000 PINNE 56.01,1 6

 16 FURI MONICA 1967 M45 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 PINNE ASS

 18 CHIAVINATO NICOLETTA 1969 M45 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 4000 PINNE ASS

 20 FAZIO MARINA 1968 M45 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 PINNE ASS

1 24 CANESSA GIOVANNA 1961 M50 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 PINNE 53.37,3 10

2 25 LIZZA MARINA 1961 M50 F ASD PINNAVERDE MILANO 4000 PINNE 59.04,1 6

1 27 GALLI CRISTINA 1958 M55 F SNP PADOVA 4000 PINNE 1.02.11,8 10

2 28 MARESCHI ROSANNA 1959 M55 F POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 4000 PINNE 1.04.09,3 6

1 31 CASTIGLIONI ISABELLA 1947 M65 F NP VAREDO (MB) 4000 PINNE 1.04.21,8 10

1 32 MICHELIN CECILIA 1944 M70 F POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 4000 PINNE 1.21.57,2 10



ARRIVO  MT.4000 MASTERS MASCHILE NP

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T.GARA

1 38 MUSOLESI PAOLO 1976 M35 M KAMA SUB CAMAIORE (LU) 4000 NP 46.25,9 10

2 39 FIORINI DAVIDE 1975 M35 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 NP 47.38,7 6

 40 BOTTACIN RICCARDO 1977 M35 M ASD NUOTO PINNATO BIELLA 4000 NP ASS

1 45 PANZARINI MARCO 1974 M40 M RECORD TEAM BOLOGNA 4000 NP 40.54,2 10

2 48 DALLE CRODE ANDREA 1970 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 NP 42.51,0 6

 46 DELLA MAGGIORE ANDREA 1971 M40 M KAMA SUB CAMAIORE (LU) 4000 NP ASS

 47 GATTI DIEGO 1973 M40 M ASD PINNAVERDE MILANO 4000 NP ASS

1 60 FIORENTINI CARLO 1967 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 NP 42.02,0 10

2 57 LOPEZ ALDO 1969 M45 M NP VAREDO (MB) 4000 NP 51.28,9 6

3 66 BUGGIO GABRIELE 1966 M45 M NP VAREDO (MB) 4000 NP 55.02,1 4

4 61 BERTELLA ROBERTO 1966 M45 M ASD NUOTO PINNATO BIELLA 4000 NP 58.36,6 1

5 59 BERNACCHIA CORRADO 1965 M45 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 4000 NP 1.10.43,3 1

58 PEREGO MARCO 1965 M45 M ASD PINNAVERDE MILANO 4000 NP ASS

1 73 ROMANO GIUSEPPE 1962 M50 M ASD PINNAVERDE MILANO 4000 NP 53.12,1 10

2 71 TRIVELLATO BRUNO 1962 M50 M SNP PADOVA 4000 NP 54.41,1 6

 72 MARRAS LEONARD 1961 M50 M ASD DELFINO BIELLA 4000 NP ASS

1 82 VANDINI PAOLO 1958 M55 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 NP 39.36,6 10

2 80 ZAGO EMANUELE 1959 M55 M SNP PADOVA 4000 NP 59.40,6 6

3 81 FORTUNATI MAURIZIO 1957 M55 M ASD PINNAVERDE MILANO 4000 NP 1.05.27,0 4

 79 DE ROBERT STEFANO 1956 M55 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 NP ASS

1 89 CARBONE ROBERTO 1952 M60 M ASD PINNAVERDE MILANO 4000 NP 55.53,1 10

2 88 CALVETTI EVELINO 1953 M60 M NP VAREDO (MB) 4000 NP 1.00.19,6 6

1 91 FERRI GUIDO 1945 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 4000 NP 1.07.52,1 10

1 93 SESANA ANGELO 1943 M70 M ASD PINNAVERDE MILANO 4000 NP 1.04.52,5 10

ARRIVO  MT.4000 MASTERS MASCHILE PINNE



NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T.GARA

1 35 CAPITONI MARCO 1985 M25 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 PINNE 55.44,8 10

1 36 GIUDONI ANTONELLO 1981 M30 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 PINNE 47.51,7 10

2 37 FIGINI ANDREA 1980 M30 M NP VAREDO (MB) 4000 PINNE 53.53,7 6

1 43 MANGHERINI DOMENICO 1977 M35 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 PINNE 48.23,5 10

2 44 CANGINI MATTEO 1975 M35 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 PINNE 51.21,7 6

3 42 BALDASSARRI LUCA 1977 M35 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 PINNE 52.08,4 4

4 41 CORRADI MAURIZIO 1977 M35 M ASD PINNAVERDE MILANO 4000 PINNE 58.50,2 1

1 56 VISTOLI ANTONIO 1971 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 PINNE 44.28,7 10

2 49 GIACOMELLI DANIELE 1971 M40 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 PINNE 47.03,0 6

3 51 GHEZZI MASSIMILIANO 1970 M40 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 PINNE 50.38,1 4

4 55 FANTI ANDREA 1972 M40 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 PINNE 50.38,5 1

5 50 BUONGIOVANNI FERDINANDO 1971 M40 M SNP PADOVA 4000 PINNE 54.22,4 1

6 54 MASTROGIUSEPPE GIANFRANCO 1970 M40 M ASD PINNAVERDE MILANO 4000 PINNE 56.14,7 1

7 52 SORESI FABIO 1972 M40 M ASD PINNAVERDE MILANO 4000 PINNE 1.03.50,7 1

8 53 ZHOU MARCO 1970 M40 M POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 4000 PINNE 1.05.36,5 1

1 67 PIANCA CARLO 1965 M45 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 4000 PINNE 47.40,5 10

2 69 PETRINA PAOLO 1967 M45 M C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" TRIESTE 4000 PINNE 48.35,4 6

3 65 BOLZONI GERMANO 1967 M45 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 4000 PINNE 53.41,4 4

4 70 CORELLI PAOLO 1965 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 PINNE 54.42,0 1

5 68 GIANOLA PIERO 1967 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 PINNE 1.02.38,3 1

6 64 TRAVERSARO PAOLO 1966 M45 M SNP PADOVA 4000 PINNE 1.03.22,4 1

62 MASCETTI SANDRO 1968 M45 M SNP PADOVA 4000 PINNE ASS

63 BELLI FABIO 1966 M45 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 PINNE ASS

1 75 DELLI GUANTI GAETANO 1961 M50 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 4000 PINNE 44.30,5 10

2 78 CRIVELLARI MASSIMO 1961 M50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 PINNE 50.35,2 6

3 76 ZENNARO TIZIANO 1960 M50 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 4000 PINNE 57.30,1 4

4 77 VERDOYA MASSIMO 1960 M50 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 4000 PINNE 58.46,5 1

 74 TRAPASSI ROBERTO 1962 M50 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 PINNE ASS



1 84 TOMMASI ALESSANDRO 1956 M55 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 PINNE 48.08,1 10

2 83 POLATO ALBERTO 1959 M55 M SNP PADOVA 4000 PINNE 59.14,8 6

3 87 STASI SERGIO 1958 M55 M ASD PINNAVERDE MILANO 4000 PINNE 1.01.01,8 4

4 86 STRAZZERA GIANMICHELE 1959 M55 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 4000 PINNE 1.22.07,4 1

 85 PECCHI MAURIZIO 1959 M55 M ASD PINNAVERDE MILANO 4000 PINNE ASS

1 90 FIORENTINI GIANMARIA 1953 M60 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4000 PINNE 55.52,0 10

1 92 MAGI LUCIANO 1945 M65 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 PINNE 1.16.17,1 10

1 94 VERGA GIANNI 1940 M70 M NP VAREDO (MB) 4000 PINNE 1.02.00,2 10

 95 MILANO COSMO 1835 M75 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4000 PINNE ASS
 

ORO ARGENTO BRONZO

1 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 9 5 1

2 ASD PINNAVERDE MILANO 6 1 4

3 NP VAREDO (MB) 5 3 1

4 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 5 1 1

5 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3 0 2

6 SNP PADOVA 2 6 0

7 POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 2 1 1

8 KAMA SUB CAMAIORE (LU) 1 0 0

8 RECORD TEAM BOLOGNA 1 0 0

10 C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" TRIESTE 0 1 0

11 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 0 0 0

11 USS DARIO GONZATTI GENOVA 0 0 0

TOT PUNTI

1 NP VAREDO (MB) 46 16

1 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 46 16

COPPA ITALIA MASTERS FEMMINILE

SOCIETA'

SOCIETA'

MEDAGLIERE MASTERS



3 SNP PADOVA 38 11

4 ASD PINNAVERDE MILANO 34 9

5 POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 30 8

6 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 10 7

6 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 10 7

TOT PUNTI

1 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 81 16

2 ASD PINNAVERDE MILANO 51 13

3 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 50 11

4 NP VAREDO (MB) 32 9

5 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 29 8

6 SNP PADOVA 20 7

7 RECORD TEAM BOLOGNA 10 6

7 KAMA SUB CAMAIORE (LU) 10 6

9 C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" TRIESTE 6 4

10 USS DARIO GONZATTI GENOVA 2 3

11 POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 1 2

11 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 1 2

F M TOT

1 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 16 16 32

2 NP VAREDO (MB) 16 9 25

3 ASD PINNAVERDE MILANO 9 13 22

4 SNP PADOVA 11 7 18

4 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 7 11 18

6 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 7 8 15

7 POLISPORTIVA TREVIGIANA TREVISO 8 2 10

8 RECORD TEAM BOLOGNA 6 6

8 KAMA SUB CAMAIORE (LU) 6 6

10 C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" TRIESTE 4 4

11 USS DARIO GONZATTI GENOVA 3 3

COPPA ITALIA MASTERS MASCHILE

SOCIETA'

COPPA ITALIA MASTERS 

SOCIETA'



12 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 2 2

ARRIVO MT.2000  FEMMINILE 1^ CAT

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T.GARA

1 3 MAZZACURATI DOMINIQUE 2002 1 F ASD SWEET TEAM MODENA 2000 NP 22.30,9

2 1 BARTOLINI SOFIA 2001 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 NP 22.41,1

3 6 FELTRIN ELENA 2001 1 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 2000 NP 23.34,4

4 7 GUERRINI MARTINA 2002 1 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 NP 23.51,8

5 4 TONELLI SARA 2002 1 F ASD SWEET TEAM MODENA 2000 NP 26.18,2

6 2 MARCHETTI VANESSA 2001 1 F KAMA SUB CAMAIORE (LU) 2000 NP 26.21,6

8 MINGUZZI ASIA 2001 1 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 NP ASS

1 11 TAROZZI ELISA 2001 1 F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 2000 PINNE 28.08,3

 9 MEI ILARIA 2002 1 F KAMA SUB CAMAIORE (LU) 2000 PINNE RIT

ARRIVO MT.2000 MASCHILE 1^ CAT

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T.GARA

1 19 VISTOLI NICHOLAS 2001 1 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 NP 22.30,1

2 15 FEROCI ANDREA 2002 1 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 NP 26.49,5

1 22 CAMPAGNOLI DAVIDE 2001 1 M CUS BOLOGNA 2000 PINNE 24.58,5

2 23 BENINI DENIS 2001 1 M CUS BOLOGNA 2000 PINNE 26.24,9

3 21 GUASCONI FRANCESCO 2001 1 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 26.38,0

4 20 RESTAGNO VITTORIO ALBERTO 2002 1 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 26.41,6

ARRIVO MT.6000 NP ASSOLUTI FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T.GARA

1 79 MELOTTI NOEMI 1991 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 57.12,3

2 72 MONDUZZI SERENA 1996 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 59.03,5

3 81 GIUBILEO ELISA 1986 SEN F NPS VAREDO (MI) 6000 NP 1.00.05,6

4 80 BARONCINI SILVIA 1985 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 1.00.14,9

5 30 VICHI VANESSA 1999 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 NP 1.03.57,5

6 52 D'AMICO LIA GIULIA 1998 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 1.06.43,7



7 95 CASADIO MARINA 1991 SEN F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 6000 NP 1.07,10.0

8 58 SIMONI ALESSIA 1998 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 NP 1.08.53,6

9 74 BARELLI VANESSA 1996 JUN F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 6000 NP 1.10.35,0

10 73 GIANNONI FRANCESCA 1995 JUN F KAMA SUB CAMAIORE (LU) 6000 NP 1.12.59,8

11 55 SANDRI VALENTINA 1997 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 1.14.15,1

12 31 DAMA MARIAELENA 2000 2 F ASD DELFINO BIELLA 6000 NP 1.14.31,5

13 35 FORNO MARGHERITA 1999 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 NP 1.14.57,6

14 33 BUSI MARIA VERONICA 1999 2 F CUS BOLOGNA 6000 NP 1.17.18,6

15 32 PANZARINO CAMILLA 2000 2 F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 1.20.38,1

48 CIVOLANI CARLOTTA 1998 3 F CUS BOLOGNA 6000 NP RIT

49 FARNESI CARLOTTA 1998 3 F KAMA SUB CAMAIORE (LU) 6000 NP RIT

56 ZANASSI SERENA 1998 3 F NPS VAREDO (MI) 6000 NP RIT

59 VERDOYA FEDERICA 1997 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 NP RIT

78 NANNETTI VIRGINIA 1993 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP RIT

97 MANDICH GIULIA 2000 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 NP RIT

34 BUTERA SERENA 1999 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 NP ASS

54 MARESCA MATILDA 1998 3 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI RO 6000 NP ASS

96 BOLOGNA GIULIA 1996 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP ASS

ARRIVO MT.6000 PINNE ASSOLUTI FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T.GARA

1 87 POMPEI CINDY 1994 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 PINNE 1.07.34,1

2 92 AMAINI CECILIA 1992 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE 1.07.45,7

3 70 BONDI JESSICA 1997 3 F NUOVO NUOTO BOLOGNA 6000 PINNE 1.08.52,1

4 90 CARRIERI VERONICA 1993 SEN F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 6000 PINNE 1.10.31,8

5 61 LONGHIN  JESSICA 1997 3 F S.S.D. NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.10.37,8

6 62 CHIELLO IRENE 1998 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 PINNE 1.10.50,5

7 37 SACCAVINI CATERINA 1999 2 F S.S.D. NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.11.52,5

8 36 CASAGRANDE LAURA 2000 2 F S.S.D. NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.11.57,2

9 86 CASELLATO ERIKA 1991 SEN F S.S.D. NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.12.52,9

10 93 SALA ELENA MARZIA 1991 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE 1.12.53,4

11 66 FERRI MARTINA 1997 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 PINNE 1.14.18,5

12 88 DI CREDICO GIORGIA 1992 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 PINNE 1.14.46,6

13 82 RAVAGLIA CHIARA 1991 SEN F SUB BARACCA LUGO (RA) 6000 PINNE 1.15.59,2



14 57 HARSAN DANIELA 1998 3 F NUOVO NUOTO BOLOGNA 6000 PINNE 1.17.27,1

15 63 CAVALLINA SOFIA 1998 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 PINNE 1.18.17,3

16 89 MAIORANO FEDERICA 1991 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 PINNE 1.19.30,8

17 84 FERRI STEFANIA 1973 SEN F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 6000 PINNE 1.24.40,6

18 83 STINGI LAURA 1979 SEN F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 6000 PINNE 1.44.50,1

39 CAROTTI SARA 1999 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 PINNE RIT

40 BRAGHETTA FEDERICA 1999 2 F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 PINNE RIT

47 LUNGHI NICOLE 1997 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 PINNE RIT

67 SCARANO ALESSIA 1998 3 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 6000 PINNE RIT

85 TKOCZ DAGMARA 1987 SEN F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 6000 PINNE ASS

ARRIVO MT.6000 NP FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T.GARA

1 30 VICHI VANESSA 1999 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 NP 1.03.57,5

2 31 DAMA MARIAELENA 2000 2 F ASD DELFINO BIELLA 6000 NP 1.14.31,5

3 35 FORNO MARGHERITA 1999 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 NP 1.14.57,6

4 33 BUSI MARIA VERONICA 1999 2 F CUS BOLOGNA 6000 NP 1.17.18,6

5 32 PANZARINO CAMILLA 2000 2 F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 1.20.38,1

97 MANDICH GIULIA 2000 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 NP RIT

34 BUTERA SERENA 1999 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 NP ASS

1 52 D'AMICO LIA GIULIA 1998 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 1.06.43,7

2 58 SIMONI ALESSIA 1998 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 NP 1.08.53,6

3 55 SANDRI VALENTINA 1997 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 1.14.15,1

48 CIVOLANI CARLOTTA 1998 3 F CUS BOLOGNA 6000 NP RIT

49 FARNESI CARLOTTA 1998 3 F KAMA SUB CAMAIORE (LU) 6000 NP RIT

56 ZANASSI SERENA 1998 3 F NPS VAREDO (MI) 6000 NP RIT

59 VERDOYA FEDERICA 1997 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 NP RIT

54 MARESCA MATILDA 1998 3 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI RO 6000 NP ASS

1 72 MONDUZZI SERENA 1996 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 59.03,5

2 74 BARELLI VANESSA 1996 JUN F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 6000 NP 1.10.35,0

3 73 GIANNONI FRANCESCA 1995 JUN F KAMA SUB CAMAIORE (LU) 6000 NP 1.12.59,8

 96 BOLOGNA GIULIA 1996 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP ASS



1 79 MELOTTI NOEMI 1991 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 57.12,3

2 81 GIUBILEO ELISA 1986 SEN F NPS VAREDO (MI) 6000 NP 1.00.05,6

3 80 BARONCINI SILVIA 1985 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 1.00.14,9

4 95 CASADIO MARINA 1991 SEN F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 6000 NP 1.07,10.0

 78 NANNETTI VIRGINIA 1993 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP RIT

ARRIVO MT.6000 PINNE FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T.GARA

1 37 SACCAVINI CATERINA 1999 2 F S.S.D. NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.11.52,5

2 36 CASAGRANDE LAURA 2000 2 F S.S.D. NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.11.57,2

 39 CAROTTI SARA 1999 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 PINNE RIT

 40 BRAGHETTA FEDERICA 1999 2 F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 PINNE RIT

1 70 BONDI JESSICA 1997 3 F NUOVO NUOTO BOLOGNA 6000 PINNE 1.08.52,1

2 61 LONGHIN  JESSICA 1997 3 F S.S.D. NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.10.37,8

3 62 CHIELLO IRENE 1998 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 PINNE 1.10.50,5

4 66 FERRI MARTINA 1997 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 PINNE 1.14.18,5

5 57 HARSAN DANIELA 1998 3 F NUOVO NUOTO BOLOGNA 6000 PINNE 1.17.27,1

6 63 CAVALLINA SOFIA 1998 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 PINNE 1.18.17,3

 47 LUNGHI NICOLE 1997 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 PINNE RIT

 67 SCARANO ALESSIA 1998 3 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 6000 PINNE RIT

1 87 POMPEI CINDY 1994 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 PINNE 1.07.34,1

2 92 AMAINI CECILIA 1992 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE 1.07.45,7

3 90 CARRIERI VERONICA 1993 SEN F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 6000 PINNE 1.10.31,8

4 86 CASELLATO ERIKA 1991 SEN F S.S.D. NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.12.52,9

5 93 SALA ELENA MARZIA 1991 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE 1.12.53,4

6 88 DI CREDICO GIORGIA 1992 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 PINNE 1.14.46,6

7 82 RAVAGLIA CHIARA 1991 SEN F SUB BARACCA LUGO (RA) 6000 PINNE 1.15.59,2

8 89 MAIORANO FEDERICA 1991 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 PINNE 1.19.30,8

9 84 FERRI STEFANIA 1973 SEN F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 6000 PINNE 1.24.40,6

10 83 STINGI LAURA 1979 SEN F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 6000 PINNE 1.44.50,1

85 TKOCZ DAGMARA 1987 SEN F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 6000 PINNE ASS



 ARRIVO MT.6000 NP ASSOLUTO MASCHILE

 NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T.GARA

1 143 DE CEGLIE DAVIDE 1990 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 51.55,9

2 145 BATTISTA ALEX 1982 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 55.04,8

3 118 DAMA SIMONE 1997 3 M ASD DELFINO BIELLA 6000 NP 56.53,8

4 148 ZANETTE SAMUELE 1980 SEN M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 6000 NP 1.00.11,2

5 162 MOSCA MATTIA 2000 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 NP 1.00.20,6

6 157 MARCHELLI FILIPPO 1992 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 NP 1.00.48,9

7 116 TOMBA DAVIDE 1998 3 M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 1.02.59,3

8 119 NOVATI SIMONE 1998 3 M NPS VAREDO (MI) 6000 NP 1.09.32,4

9 100 SAPORITA DANIEL 2000 2 M CUS BOLOGNA 6000 NP 1.17.10,6

10 102 LIBRIZZI LUCA 2000 2 M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 1.20.13,2

 105 CAMPANILE MARCO 1999 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 NP RIT

 140 CAMPANA RICCARDO 1994 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP RIT

 141 RAZZI JACOPO 1992 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP RIT

 146 ALLEGRETTI  GIANLUCA 1994 SEN M ASD SWEET TEAM MODENA 6000 NP RIT

 117 ILLUMINATI LUIGI 1998 3 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI RO 6000 NP ASS

  167 MALLEGNI SIMONE 1982 SEN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI RO 6000 NP ASS

 ARRIVO MT.6000 PINNE ASSOLUTO MASCHILE

 NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T.GARA

1 156 VERDOYA JACOPO 1994 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE 1.03.50,6

2 158 STASI FRANCESCO 1990 SEN M NPS VAREDO (MI) 6000 PINNE 1.04.15,1

3 134 PETRINA MASSIMILIANO 1996 JUN M C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" TRIESTE 6000 PINNE 1.09.14,7

4 155 BRAMBILLA ALESSANDRO 1994 SEN M NPS VAREDO (MI) 6000 PINNE 1.09.47,5

5 142 MUSARRA SIMONE 1990 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 PINNE 1.10.00,5

6 127 CONDOTTA LORENZO 1997 3 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 6000 PINNE 1.11.21,5

7 122 CASAGRANDE LUIGI 1998 3 M S.S.D. NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.11.46,6

8 123 DI CREDICO EDOARDO 1998 3 M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 PINNE 1.14.03,7

9 136 COMINATO LUCA 1995 JUN M ASD EURO TEAM TORINO 6000 PINNE 1.14.24,9

10 165 GALLO DAVIDE 1991 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 PINNE 1.14.27,3

11 133 CIPOLLA DAVIDE 1996 JUN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE 1.15.02,2

12 110 ZITO MICHELE 2000 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE 1.16.42,7



13 124 LIVIGNI SIMONE 1997 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 PINNE 1.17.22,4

14 107 NEDU VALENTINO 1999 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 PINNE 1.17.22,8

15 130 CONVENTI SERGIO 1996 JUN M CUS BOLOGNA 6000 PINNE 1.18.44,1

16 115 BERTELLA EDOARDO 1999 2 M ASD NUOTO PINNATO BIELLA 6000 PINNE 1.19.07,8

17 126 STRAZZERA MATTEO 1998 3 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE 1.19.25,6

18 125 SEVERI CLAUDIO 1997 3 M CUS BOLOGNA 6000 PINNE 1.19.28,5

19 151 TAROZZI LEONE 1961 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 6000 PINNE 1.20.04,9

20 114 LUMICISI LUCA 1999 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE 1.20.52,5

21 166 PRENCIPE PAOLO 1983 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 6000 PINNE 1.24.19,2

22 164 GUAIDA ANDREA 1999 2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 6000 PINNE 1.24.36,9

23 150 TIROLIO ROBERTO 1987 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 6000 PINNE 1.46.42,8

 109 STRAZZERA FEDERICO 2000 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE RIT

 112 FELTRIN ANDREA 1999 2 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 6000 PINNE RIT

  160 DE FILIPPO MARCO 1994 SEN M ASD EURO TEAM TORINO 6000 PINNE RIT

 152 CAMPANA ALBERTO 1992 SEN M S.S.D. NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE SQ

 108 GRASSI  ANDREA 1999 2 M KAMA SUB CAMAIORE (LU) 6000 PINNE ASS

 113 PARISSENTI ANDREA 1999 2 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 6000 PINNE ASS

  163 CASIRAGHI FABIO 2000 2 M NPS VAREDO (MI) 6000 PINNE ASS

 ARRIVO MT.6000 NP MASCHILE

 NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T.GARA

1 162 MOSCA MATTIA 2000 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 NP 1.00.20,6

2 100 SAPORITA DANIEL 2000 2 M CUS BOLOGNA 6000 NP 1.17.10,6

3 102 LIBRIZZI LUCA 2000 2 M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 1.20.13,2

 105 CAMPANILE MARCO 1999 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 NP RIT

1 118 DAMA SIMONE 1997 3 M ASD DELFINO BIELLA 6000 NP 56.53,8

2 116 TOMBA DAVIDE 1998 3 M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 1.02.59,3

3 119 NOVATI SIMONE 1998 3 M NPS VAREDO (MI) 6000 NP 1.09.32,4

 117 ILLUMINATI LUIGI 1998 3 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI RO 6000 NP ASS

1 143 DE CEGLIE DAVIDE 1990 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 51.55,9

2 145 BATTISTA ALEX 1982 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 55.04,8

3 148 ZANETTE SAMUELE 1980 SEN M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 6000 NP 1.00.11,2



4 157 MARCHELLI FILIPPO 1992 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 NP 1.00.48,9

 140 CAMPANA RICCARDO 1994 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP RIT

 141 RAZZI JACOPO 1992 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP RIT

 146 ALLEGRETTI  GIANLUCA 1994 SEN M ASD SWEET TEAM MODENA 6000 NP RIT

 167 MALLEGNI SIMONE 1982 SEN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI RO 6000 NP ASS

 ARRIVO MT.6000 PINNE MASCHILE

 NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T.GARA

1 110 ZITO MICHELE 2000 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE 1.16.42,7

2 107 NEDU VALENTINO 1999 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 PINNE 1.17.22,8

3 115 BERTELLA EDOARDO 1999 2 M ASD NUOTO PINNATO BIELLA 6000 PINNE 1.19.07,8

4 114 LUMICISI LUCA 1999 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE 1.20.52,5

5 164 GUAIDA ANDREA 1999 2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 6000 PINNE 1.24.36,9

109 STRAZZERA FEDERICO 2000 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE RIT

112 FELTRIN ANDREA 1999 2 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 6000 PINNE RIT

108 GRASSI  ANDREA 1999 2 M KAMA SUB CAMAIORE (LU) 6000 PINNE ASS

113 PARISSENTI ANDREA 1999 2 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 6000 PINNE ASS

163 CASIRAGHI FABIO 2000 2 M NPS VAREDO (MI) 6000 PINNE ASS

1 127 CONDOTTA LORENZO 1997 3 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 6000 PINNE 1.11.21,5

2 122 CASAGRANDE LUIGI 1998 3 M S.S.D. NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.11.46,6

3 123 DI CREDICO EDOARDO 1998 3 M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 PINNE 1.14.03,7

4 124 LIVIGNI SIMONE 1997 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 PINNE 1.17.22,4

5 126 STRAZZERA MATTEO 1998 3 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE 1.19.25,6

6 125 SEVERI CLAUDIO 1997 3 M CUS BOLOGNA 6000 PINNE 1.19.28,5

1 134 PETRINA MASSIMILIANO 1996 JUN M C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" TRIESTE 6000 PINNE 1.09.14,7

2 136 COMINATO LUCA 1995 JUN M ASD EURO TEAM TORINO 6000 PINNE 1.14.24,9

3 133 CIPOLLA DAVIDE 1996 JUN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE 1.15.02,2

4 130 CONVENTI SERGIO 1996 JUN M CUS BOLOGNA 6000 PINNE 1.18.44,1

1 156 VERDOYA JACOPO 1994 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE 1.03.50,6

2 158 STASI FRANCESCO 1990 SEN M NPS VAREDO (MI) 6000 PINNE 1.04.15,1

3 155 BRAMBILLA ALESSANDRO 1994 SEN M NPS VAREDO (MI) 6000 PINNE 1.09.47,5



4 142 MUSARRA SIMONE 1990 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 PINNE 1.10.00,5

5 165 GALLO DAVIDE 1991 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 PINNE 1.14.27,3

6 151 TAROZZI LEONE 1961 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 6000 PINNE 1.20.04,9

7 166 PRENCIPE PAOLO 1983 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 6000 PINNE 1.24.19,2

8 150 TIROLIO ROBERTO 1987 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 6000 PINNE 1.46.42,8

160 DE FILIPPO MARCO 1994 SEN M ASD EURO TEAM TORINO 6000 PINNE RIT

152 CAMPANA ALBERTO 1992 SEN M S.S.D. NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE SQ

ARRIVO MT.12000  FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA TEMPO 3000 T.GARA

1 79 MELOTTI NOEMI 1991 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 12000 30.36,8 1.56.56,1

2 81 GIUBILEO ELISA 1986 SEN F NPS VAREDO (MI) 12000 32.37,3 2.00.13,7

3 84 FERRI STEFANIA 1973 SEN F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 12000 42,53,0 1.55.49,97 GIRI

4 83 STINGI LAURA 1979 SEN F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 12000 38,10,1 2.03.08,87 GIRI

72 MONDUZZI SERENA 1996 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA 12000 31.12,0 RIT

74 BARELLI VANESSA 1996 JUN F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 12000 33.44,5 RIT

87 POMPEI CINDY 1994 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 12000 35.35,6 RIT

85 TKOCZ DAGMARA 1987 SEN F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 12000 43,57,6 ASS

ARRIVO  MT.12000 MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA TEMPO 3000 T.GARA

1 143 DE CEGLIE DAVIDE 1990 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 12000 27.39,5 1.48.46,7

2 145 BATTISTA ALEX 1982 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 12000 28.13,7 1.52.34,5

3 148 ZANETTE SAMUELE 1980 SEN M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 12000 32.31,2 1.54.24,911 GIRI

4 127 CONDOTTA LORENZO 1997 3 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 12000 36.59,1 1.50.10,69 GIRI

5 151 TAROZZI LEONE 1961 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 12000 44,18,3 1.49.18,67 GIRI

6 150 TIROLIO ROBERTO 1987 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 12000 43,05,7 2.04.14,77 GIRI

 112 FELTRIN ANDREA 1999 2 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 12000 37.41,5 RIT

O A B

1 RECORD TEAM BOLOGNA 17 9 7

2 USS DARIO GONZATTI GENOVA 6 6 5

MEDAGLIERE AGONISTI

SOCIETA'



3 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 4 6 4

4 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 3 1 3

5 NPS VAREDO (MI) 2 6 5

6 S.S.D. NATATORIUM TREVISO 2 6 0

7 CUS BOLOGNA 2 2 2

8 ASD DELFINO BIELLA 2 2 1

9 NUOVO NUOTO BOLOGNA 2 1 1

10 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2 0 2

11 ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 2 0 1

12 ASD EURO TEAM TORINO 1 2 3

13 C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" TRIESTE 1 1 1

14 ASD SWEET TEAM MODENA 1 1

15 NEWLINE-AGEPISIS ROMA 0 2 3

16 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 0 2 1

17 KAMA SUB CAMAIORE (LU) 0 0 2

17 SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 0 0 2

19 SUB BARACCA LUGO (RA) 0 0 0

ARRIVO  MT.2000 ASSOLUTO FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T.GARA

1 79 MELOTTI NOEMI 1991 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 18.35,1 100

2 72 MONDUZZI SERENA 1996 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 18.56,5 93

3 81 GIUBILEO ELISA 1986 SEN F NPS VAREDO (MI) 2000 NP 19.11,1 87

4 80 BARONCINI SILVIA 1985 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 19.33,0 82

5 59 VERDOYA FEDERICA 1997 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 NP 19.51,3 78

6 74 BARELLI VANESSA 1996 JUN F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 2000 NP 20.21,2 75

7 75 MURABITO ALESSIA 1996 JUN F NPS VAREDO (MI) 2000 NP 20.25,1 72

8 82 RAVAGLIA CHIARA 1991 SEN F SUB BARACCA LUGO (RA) 2000 NP 20.34,8 69

9 30 VICHI VANESSA 1999 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 NP 20.36,4 66

10 47 LUNGHI NICOLE 1997 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 NP 20.50,9 63

11 54 MARESCA MATILDA 1998 3 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI RO 2000 NP 20.52,7 60

12 78 NANNETTI VIRGINIA 1993 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 20.54,4 57

13 52 D'AMICO LIA GIULIA 1998 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 21.06,4 54

CONTEGGI COPPA ITALIA AGONISTI MEZZOFONDO



14 56 ZANASSI SERENA 1998 3 F NPS VAREDO (MI) 2000 NP 21.12,5 51

15 58 SIMONI ALESSIA 1998 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 NP 21.14,0 48

16 87 POMPEI CINDY 1994 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE 21.56,4 46

17 60 BAZZI CAMILLA 1998 3 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 NP 22.00,0 44

18 70 BONDI JESSICA 1997 3 F NUOVO NUOTO BOLOGNA 2000 PINNE 22.15,7 42

19 92 AMAINI CECILIA 1992 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 22.16,5 40

20 90 CARRIERI VERONICA 1993 SEN F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 2000 PINNE 22.30,1 38

21 93 SALA ELENA MARZIA 1991 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 22.52,4 36

22 61 LONGHIN  JESSICA 1997 3 F S.S.D. NATATORIUM TREVISO 2000 PINNE 22.55,0 34

23 55 SANDRI VALENTINA 1997 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 22.56,7 32

24 37 SACCAVINI CATERINA 1999 2 F S.S.D. NATATORIUM TREVISO 2000 PINNE 23.05,9 30

25 31 DAMA MARIAELENA 2000 2 F ASD DELFINO BIELLA 2000 NP 23.08,4 28

26 35 FORNO MARGHERITA 1999 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 NP 23.12,5 26

27 57 HARSAN DANIELA 1998 3 F NUOVO NUOTO BOLOGNA 2000 NP 23.16,2 24

28 62 CHIELLO IRENE 1998 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 23.22,4 23

29 73 GIANNONI FRANCESCA 1995 JUN F KAMA SUB CAMAIORE (LU) 2000 NP 23.26,6 22

30 36 CASAGRANDE LAURA 2000 2 F S.S.D. NATATORIUM TREVISO 2000 PINNE 23.28,2 21

31 63 CAVALLINA SOFIA 1998 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE 23.42,1 20

32 53 MADONIA CHIARA 1998 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 23.50,5 19

33 66 FERRI MARTINA 1997 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE 24.00,0 18

34 91 DIRKMAAT FARIDA 1992 SEN F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 2000 PINNE 24.05,9 17

35 49 FARNESI CARLOTTA 1998 3 F KAMA SUB CAMAIORE (LU) 2000 NP 24.13,7 16

36 86 CASELLATO ERIKA 1991 SEN F S.S.D. NATATORIUM TREVISO 2000 PINNE 24.24,1 15

37 32 PANZARINO CAMILLA 2000 2 F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 24.42,2 14

38 64 VESPASIANI MARIA 1997 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 24.46,1 13

39 94 DOGANA STEFANIA 1992 SEN F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 24.47,4 12

40 95 CASADIO MARINA 1991 SEN F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 24.48,0 11

41 88 DI CREDICO GIORGIA 1992 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE 24.48,3 10

42 76 COSTANZO FIORENZA 1996 JUN F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 24.54,3 9

43 48 CIVOLANI CARLOTTA 1998 3 F CUS BOLOGNA 2000 NP 24.59,5 8

44 33 BUSI MARIA VERONICA 1999 2 F CUS BOLOGNA 2000 NP 25.01,9 7

45 71 MOSCA LAURA 1997 3 F ASD NUOTO PINNATO BIELLA 2000 PINNE 25.07,5 6

46 89 MAIORANO FEDERICA 1991 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE 25.12,2 5

47 46 CASTIGLIA LAVINIA 2000 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 25.21,8 4



48 38 SABATINI NICOL 2000 2 F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE 25.40,0 3

49 40 BRAGHETTA FEDERICA 1999 2 F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE 25.56,9 2

50 67 SCARANO ALESSIA 1998 3 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 2000 PINNE 26.22,9 1

51 42 DI MAURO VIVIANA 2000 2 F NPS VAREDO (MI) 2000 PINNE 26.28,4 0

52 77 PADOAN VALENTINA 1996 JUN F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 2000 PINNE 26.35,2 0

53 68 DE ADAMO CAMILLA 1998 3 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 2000 PINNE 26.35,8 0

54 45 TONELLI MATILDA 2000 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 26.36,5 0

55 84 FERRI STEFANIA 1973 SEN F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 2000 PINNE 26.38,3 0

56 41 MELOTTI AURORA 1999 2 F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE 26.51,7 0

57 39 CAROTTI SARA 1999 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 27.01,1 0

58 43 MOGETTA ARIANNA 1999 2 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 2000 PINNE 27.06,1 0

59 83 STINGI LAURA 1979 SEN F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 2000 PINNE 27.43,9 0

60 85 TKOCZ DAGMARA 1987 SEN F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 2000 PINNE 28.28,0 0

61 69 FORTI FRANCESCA 1997 3 F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 2000 PINNE 28.41,9 0

62 50 MELOTTI JESSICA 1998 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 29.07,2 0

63 51 DEGLI ESPOSTI ERIKA 1998 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 29.10,2 0

64 44 ALISONNO SOFIA 2000 2 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 30.00,8 0

34 BUTERA SERENA 1999 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 NP ASS

65 PISINI SARA 1997 3 F KAMA SUB CAMAIORE (LU) 2000 PINNE ASS

ARRIVO  MT.2000  ASSOLUTO MASCHILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T.GARA

1 143 DE CEGLIE DAVIDE 1990 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 16.44,5 100

2 145 BATTISTA ALEX 1982 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 17.06,8 93

3 140 CAMPANA RICCARDO 1994 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 17.19,7 87

4 146 ALLEGRETTI  GIANLUCA 1994 SEN M ASD SWEET TEAM MODENA 2000 NP 17.31,7 82

5 118 DAMA SIMONE 1997 3 M ASD DELFINO BIELLA 2000 NP 18.05,3 78

6 116 TOMBA DAVIDE 1998 3 M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 18.24,6 75

7 121 DERIN TOPARLAK FUORI GARA 1997 3 M NPS VAREDO (MI) - FG 2000 NP 18.56,3 72

8 141 RAZZI JACOPO 1992 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 18.59,9 69

9 142 MUSARRA SIMONE 1990 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 19.21,1 66

10 148 ZANETTE SAMUELE 1980 SEN M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 2000 NP 19.44,1 63

11 158 STASI FRANCESCO 1990 SEN M NPS VAREDO (MI) 2000 PINNE 20.16,6 60

12 105 CAMPANILE MARCO 1999 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 NP 20.22,3 57



13 147 AGLIOLO GALLITTO FABRIZIO 1994 SEN M ASD SWEET TEAM MODENA 2000 NP 20.23,0 54

14 156 VERDOYA JACOPO 1994 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 20.40,3 51

15 117 ILLUMINATI LUIGI 1998 3 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI RO 2000 NP 20.45,0 48

16 144 CHOU STEFANO 1987 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 20.53,2 46

17 160 DE FILIPPO MARCO 1994 SEN M ASD EURO TEAM TORINO 2000 PINNE 21.19,6 44

18 155 BRAMBILLA ALESSANDRO 1994 SEN M NPS VAREDO (MI) 2000 PINNE 21.38,3 42

19 119 NOVATI SIMONE 1998 3 M NPS VAREDO (MI) 2000 NP 21.43,3 40

20 139 SCORZONI GABRIELE 1994 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 21.45,3 38

21 138 SEMINERIO DAVIDE 1994 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 21.59,1 36

22 152 CAMPANA ALBERTO 1992 SEN M S.S.D. NATATORIUM TREVISO 2000 PINNE 22.00,2 34

23 136 COMINATO LUCA 1995 JUN M ASD EURO TEAM TORINO 2000 PINNE 22.01,2 32

24 157 MARCHELLI FILIPPO 1992 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 22.03,9 30

25 134 PETRINA MASSIMILIANO 1996 JUN M C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" TRIESTE 2000 PINNE 22.04,0 28

26 127 CONDOTTA LORENZO 1997 3 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 2000 PINNE 22.33,4 26

27 112 FELTRIN ANDREA 1999 2 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 2000 PINNE 22.35,2 24

28 122 CASAGRANDE LUIGI 1998 3 M S.S.D. NATATORIUM TREVISO 2000 PINNE 23.07,8 23

29 104 MILAZZO LUCA 2000 2 M NPS VAREDO (MI) 2000 NP 23.14,7 22

30 100 SAPORITA DANIEL 2000 2 M CUS BOLOGNA 2000 NP 23.17,2 21

31 115 BERTELLA EDOARDO 1999 2 M ASD NUOTO PINNATO BIELLA 2000 PINNE 23.18,0 20

32 111 MONTINI FEDERICO 1999 2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 2000 PINNE 23.42,8 19

33 133 CIPOLLA DAVIDE 1996 JUN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 23.44,8 18

34 124 LIVIGNI SIMONE 1997 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 23.46,3 17

35 123 DI CREDICO EDOARDO 1998 3 M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE 23.49,6 16

36 102 LIBRIZZI LUCA 2000 2 M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 23.50,3 15

37 107 NEDU VALENTINO 1999 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE 23.54,9 14

38 131 BECCARI LORENZO 1996 JUN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 2000 PINNE 24.01,3 13

39 101 DE LA CRUZ GABRIEL 2000 2 M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 24.03,7 12

40 106 GIRONI BENIAMINO 2000 2 M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 PINNE 24.05,1 11

41 114 LUMICISI LUCA 1999 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 24.11,5 10

42 151 TAROZZI LEONE 1961 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 2000 PINNE 24.24,3 9

43 110 ZITO MICHELE 2000 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 24.25,0 8

44 103 MELOTTI MATTIA 1999 2 M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP 24.38,6 7

45 126 STRAZZERA MATTEO 1998 3 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 24.41,4 6

46 125 SEVERI CLAUDIO 1997 3 M CUS BOLOGNA 2000 PINNE 24.57,1 5



47 150 TIROLIO ROBERTO 1987 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 2000 PINNE 25.44,4 4

48 130 CONVENTI SERGIO 1996 JUN M CUS BOLOGNA 2000 PINNE 25.47,6 3

49 128 RONDI TOTTO GIULIO 1997 3 M ASD NUOTO PINNATO BIELLA 2000 PINNE 26.03,9 2

50 132 CHIUMENTO MIRKO 1996 JUN M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 2000 PINNE 26.20,1 1

51 154 DE ANGELIS ALESSANDRO 1994 SEN M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 2000 PINNE 26.51,7 0

52 109 STRAZZERA FEDERICO 2000 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 2000 PINNE 27.05,0 0

53 159 CARBONE CLAUDIO 1978 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 2000 PINNE 27.43,8 0

54 135 CHIARAVALLI FEDERICO 1995 JUN M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 PINNE 27.55,5 0

 120 GIACOMINI MIRCO 1997 3 M NPS VAREDO (MI) 2000 NP RIT

 149 FIGINI STEFANO 1987 SEN M NPS VAREDO (MI) 2000 NP RIT

167 MALLEGNI SIMONE 1982 SEN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI RO 2000 NP RIT

 129 CRULLI MIRKO 1996 JUN M KAMA SUB CAMAIORE (LU) 2000 NP ASS

 137 CINELLI PAOLO 1994 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 2000 NP ASS

 108 GRASSI  ANDREA 1999 2 M KAMA SUB CAMAIORE (LU) 2000 PINNE ASS

 113 PARISSENTI ANDREA 1999 2 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 2000 PINNE ASS

 153 CASUCCI NICCOLO' 1994 SEN M KAMA SUB CAMAIORE (LU) 2000 PINNE ASS

161 BERTELLA NICOLO' 1993 SEN M ASD NUOTO PINNATO BIELLA 2000 PINNE ASS

1 2 3 TOT PUNTI

1 RECORD TEAM BOLOGNA 100 93 82 275 16

2 NPS VAREDO (MI) 87 72 51 210 13

3 USS DARIO GONZATTI GENOVA 78 48 40 166 11

4 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 66 63 23 152 9

5 NEWLINE-AGEPISIS ROMA 75 38 17 130 8

6 S.S.D. NATATORIUM TREVISO 34 30 21 85 7

7 SUB BARACCA LUGO (RA) 69 69 6

8 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 44 12 11 67 5

9 NUOVO NUOTO BOLOGNA 42 24 66 4

10 SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 60 60 3

11 KAMA SUB CAMAIORE (LU) 22 16 38 2

12 ASD DELFINO BIELLA 28 28 1

13 CUS BOLOGNA 8 7 15 0

13 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 6 6 0

13 ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 0 0 0 0 0

COPPA ITALIA FEMMINILE MEZZOFONDO

SOCIETA'



13 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 0 0 0 0

1 2 3 TOT PUNTI

1 RECORD TEAM BOLOGNA 10 93 87 190 16

2 NPS VAREDO (MI) 72 60 42 174 13

3 USS DARIO GONZATTI GENOVA 57 51 30 138 11

4 ASD SWEET TEAM MODENA 82 54 136 9

5 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 63 26 24 113 8

6 ASD DELFINO BIELLA 78 78 7

7 ASD EURO TEAM TORINO 44 32 76 6

8 S.S.D. NATATORIUM TREVISO 34 23 57 5

9 SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 48 48 4

10 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 17 14 31 3

11 CUS BOLOGNA 21 5 3 29 2

12 C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" TRIESTE 28 28 1

13 ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 13 9 4 26 0

13 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 20 2 22 0

13 NEWLINE-AGEPISIS ROMA 19 1 0 20 0

13 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 0 0 0

F M TOT

1 RECORD TEAM BOLOGNA 16 16 32

2 NPS VAREDO (MI) 13 13 26

3 USS DARIO GONZATTI GENOVA 11 11 22

4 S.S.D. NATATORIUM TREVISO 7 5 12

4 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 9 3 12

6 ASD SWEET TEAM MODENA 9 9

7 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 0 8 8

7 ASD DELFINO BIELLA 1 7 8

7 NEWLINE-AGEPISIS ROMA 8 0 8

10 SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI ROMA 3 4 7

11 ASD EURO TEAM TORINO 6 6

COPPA ITALIA MASCHILE MEZZOFONDO

SOCIETA'

COPPA ITALIA  MEZZOFONDO

SOCIETA'



11 SUB BARACCA LUGO (RA) 6 6

13 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 5 0 5

14 NUOVO NUOTO BOLOGNA 4 4

15 CUS BOLOGNA 0 2 2

15 KAMA SUB CAMAIORE (LU) 2 2

17 C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" TRIESTE 1 1

18 ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 0 0 0

18 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 0 0 0

ARRIVO MT.6000 ASSOLUTI FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T.GARA

1 79 MELOTTI NOEMI 1991 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 57.12,3 100

2 72 MONDUZZI SERENA 1996 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 59.03,5 93

3 81 GIUBILEO ELISA 1986 SEN F NPS VAREDO (MI) 6000 NP 1.00.05,6 87

4 80 BARONCINI SILVIA 1985 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 1.00.14,9 82

5 30 VICHI VANESSA 1999 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 NP 1.03.57,5 78

6 52 D'AMICO LIA GIULIA 1998 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 1.06.43,7 75

7 95 CASADIO MARINA 1991 SEN F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 6000 NP 1.07,10.0 72

8 87 POMPEI CINDY 1994 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 PINNE 1.07.34,1 69

9 92 AMAINI CECILIA 1992 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE 1.07.45,7 66

10 70 BONDI JESSICA 1997 3 F NUOVO NUOTO BOLOGNA 6000 PINNE 1.08.52,1 63

11 58 SIMONI ALESSIA 1998 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 NP 1.08.53,6 60

12 90 CARRIERI VERONICA 1993 SEN F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 6000 PINNE 1.10.31,8 57

13 74 BARELLI VANESSA 1996 JUN F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 6000 NP 1.10.35,0 54

14 61 LONGHIN  JESSICA 1997 3 F S.S.D. NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.10.37,8 51

15 62 CHIELLO IRENE 1998 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 PINNE 1.10.50,5 48

16 37 SACCAVINI CATERINA 1999 2 F S.S.D. NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.11.52,5 46

17 36 CASAGRANDE LAURA 2000 2 F S.S.D. NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.11.57,2 44

18 86 CASELLATO ERIKA 1991 SEN F S.S.D. NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.12.52,9 42

19 93 SALA ELENA MARZIA 1991 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE 1.12.53,4 40

20 73 GIANNONI FRANCESCA 1995 JUN F KAMA SUB CAMAIORE (LU) 6000 NP 1.12.59,8 38

CONTEGGI COPPA ITALIA AGONISTI FONDO



21 55 SANDRI VALENTINA 1997 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 1.14.15,1 36

22 66 FERRI MARTINA 1997 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 PINNE 1.14.18,5 34

23 31 DAMA MARIAELENA 2000 2 F ASD DELFINO BIELLA 6000 NP 1.14.31,5 32

24 88 DI CREDICO GIORGIA 1992 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 PINNE 1.14.46,6 30

25 35 FORNO MARGHERITA 1999 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 NP 1.14.57,6 28

26 82 RAVAGLIA CHIARA 1991 SEN F SUB BARACCA LUGO (RA) 6000 PINNE 1.15.59,2 26

27 33 BUSI MARIA VERONICA 1999 2 F CUS BOLOGNA 6000 NP 1.17.18,6 24

28 57 HARSAN DANIELA 1998 3 F NUOVO NUOTO BOLOGNA 6000 PINNE 1.17.27,1 23

29 63 CAVALLINA SOFIA 1998 3 F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 PINNE 1.18.17,3 22

30 89 MAIORANO FEDERICA 1991 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 PINNE 1.19.30,8 21

31 32 PANZARINO CAMILLA 2000 2 F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 1.20.38,1 20

32 84 FERRI STEFANIA 1973 SEN F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 6000 PINNE 1.24.40,6 19

33 83 STINGI LAURA 1979 SEN F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 6000 PINNE 1.44.50,1 18

48 CIVOLANI CARLOTTA 1998 3 F CUS BOLOGNA 6000 NP RIT

49 FARNESI CARLOTTA 1998 3 F KAMA SUB CAMAIORE (LU) 6000 NP RIT

56 ZANASSI SERENA 1998 3 F NPS VAREDO (MI) 6000 NP RIT

59 VERDOYA FEDERICA 1997 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 NP RIT

78 NANNETTI VIRGINIA 1993 SEN F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP RIT

97 MANDICH GIULIA 2000 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 NP RIT

39 CAROTTI SARA 1999 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 PINNE RIT

40 BRAGHETTA FEDERICA 1999 2 F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 PINNE RIT

47 LUNGHI NICOLE 1997 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 PINNE RIT

67 SCARANO ALESSIA 1998 3 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 6000 PINNE RIT

34 BUTERA SERENA 1999 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 NP ASS

54 MARESCA MATILDA 1998 3 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI RO 6000 NP ASS

96 BOLOGNA GIULIA 1996 JUN F RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP ASS

85 TKOCZ DAGMARA 1987 SEN F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 6000 PINNE ASS

 ARRIVO MT.6000 ASSOLUTO MASCHILE

 NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DISTANZA PINNE/NP T.GARA

1 143 DE CEGLIE DAVIDE 1990 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 51.55,9 100

2 145 BATTISTA ALEX 1982 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 55.04,8 93

3 118 DAMA SIMONE 1997 3 M ASD DELFINO BIELLA 6000 NP 56.53,8 87

4 148 ZANETTE SAMUELE 1980 SEN M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 6000 NP 1.00.11,2 82



5 162 MOSCA MATTIA 2000 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 NP 1.00.20,6 78

6 157 MARCHELLI FILIPPO 1992 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 NP 1.00.48,9 75

7 116 TOMBA DAVIDE 1998 3 M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 1.02.59,3 72

8 156 VERDOYA JACOPO 1994 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE 1.03.50,6 69

9 158 STASI FRANCESCO 1990 SEN M NPS VAREDO (MI) 6000 PINNE 1.04.15,1 66

10 134 PETRINA MASSIMILIANO 1996 JUN M C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" TRIESTE 6000 PINNE 1.09.14,7 63

11 119 NOVATI SIMONE 1998 3 M NPS VAREDO (MI) 6000 NP 1.09.32,4 60

12 155 BRAMBILLA ALESSANDRO 1994 SEN M NPS VAREDO (MI) 6000 PINNE 1.09.47,5 57

13 142 MUSARRA SIMONE 1990 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 PINNE 1.10.00,5 54

14 127 CONDOTTA LORENZO 1997 3 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 6000 PINNE 1.11.21,5 51

15 122 CASAGRANDE LUIGI 1998 3 M S.S.D. NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE 1.11.46,6 48

16 123 DI CREDICO EDOARDO 1998 3 M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 PINNE 1.14.03,7 46

17 136 COMINATO LUCA 1995 JUN M ASD EURO TEAM TORINO 6000 PINNE 1.14.24,9 44

18 165 GALLO DAVIDE 1991 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 PINNE 1.14.27,3 42

19 133 CIPOLLA DAVIDE 1996 JUN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE 1.15.02,2 40

20 110 ZITO MICHELE 2000 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE 1.16.42,7 38

21 100 SAPORITA DANIEL 2000 2 M CUS BOLOGNA 6000 NP 1.17.10,6 36

22 124 LIVIGNI SIMONE 1997 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 PINNE 1.17.22,4 34

23 107 NEDU VALENTINO 1999 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 6000 PINNE 1.17.22,8 32

24 130 CONVENTI SERGIO 1996 JUN M CUS BOLOGNA 6000 PINNE 1.18.44,1 30

25 115 BERTELLA EDOARDO 1999 2 M ASD NUOTO PINNATO BIELLA 6000 PINNE 1.19.07,8 28

26 126 STRAZZERA MATTEO 1998 3 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE 1.19.25,6 26

27 125 SEVERI CLAUDIO 1997 3 M CUS BOLOGNA 6000 PINNE 1.19.28,5 24

28 151 TAROZZI LEONE 1961 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 6000 PINNE 1.20.04,9 23

29 102 LIBRIZZI LUCA 2000 2 M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP 1.20.13,2 22

30 114 LUMICISI LUCA 1999 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE 1.20.52,5 21

31 166 PRENCIPE PAOLO 1983 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 6000 PINNE 1.24.19,2 20

32 164 GUAIDA ANDREA 1999 2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 6000 PINNE 1.24.36,9 19

33 150 TIROLIO ROBERTO 1987 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 6000 PINNE 1.46.42,8 18

152 CAMPANA ALBERTO 1992 SEN M S.S.D. NATATORIUM TREVISO 6000 PINNE SQ

105 CAMPANILE MARCO 1999 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 NP RIT

140 CAMPANA RICCARDO 1994 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP RIT

141 RAZZI JACOPO 1992 SEN M RECORD TEAM BOLOGNA 6000 NP RIT

146 ALLEGRETTI  GIANLUCA 1994 SEN M ASD SWEET TEAM MODENA 6000 NP RIT



109 STRAZZERA FEDERICO 2000 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 6000 PINNE RIT

112 FELTRIN ANDREA 1999 2 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 6000 PINNE RIT

160 DE FILIPPO MARCO 1994 SEN M ASD EURO TEAM TORINO 6000 PINNE RIT

117 ILLUMINATI LUIGI 1998 3 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI RO 6000 NP ASS

167 MALLEGNI SIMONE 1982 SEN M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI RO 6000 NP ASS

108 GRASSI  ANDREA 1999 2 M KAMA SUB CAMAIORE (LU) 6000 PINNE ASS

113 PARISSENTI ANDREA 1999 2 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 6000 PINNE ASS

163 CASIRAGHI FABIO 2000 2 M NPS VAREDO (MI) 6000 PINNE ASS

1 2 3 TOT PUNTI

1 RECORD TEAM BOLOGNA 100 93 82 275 16

2 USS DARIO GONZATTI GENOVA 66 60 40 166 13

3 S.S.D. NATATORIUM TREVISO 51 46 44 141 11

4 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 78 48 126 9

5 NEWLINE-AGEPISIS ROMA 57 54 111 8

6 NPS VAREDO (MI) 87 87 7

7 NUOVO NUOTO BOLOGNA 63 23 86 6

8 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 72 72 5

9 KAMA SUB CAMAIORE (LU) 38 38 4

10 ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 19 18 37 3

11 ASD DELFINO BIELLA 32 32 2

12 SUB BARACCA LUGO (RA) 26 26 1

13 CUS BOLOGNA 24 24 0

1 2 3 TOT PUNTI

1 RECORD TEAM BOLOGNA 100 93 72 265 16

2 USS DARIO GONZATTI GENOVA 78 75 69 222 13

3 NPS VAREDO (MI) 66 60 57 183 11

4 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 82 51 133 9

5 CUS BOLOGNA 36 30 24 90 8

6 ASD DELFINO BIELLA 87 87 7

SOCIETA'
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7 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 34 32 66 6

8 C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" TRIESTE 63 63 5

9 ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 23 20 18 61 4

10 S.S.D. NATATORIUM TREVISO 48 48 3

11 ASD EURO TEAM TORINO 44 44 2

12 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 28 28 1

13 NEWLINE-AGEPISIS ROMA 19 19 0

F M TOT

1 RECORD TEAM BOLOGNA 16 16 32

2 USS DARIO GONZATTI GENOVA 13 13 26

3 NPS VAREDO (MI) 7 11 18

4 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 9 6 15

5 S.S.D. NATATORIUM TREVISO 11 3 14

6 ASD DELFINO BIELLA 2 7 9

6 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD TREVISO 9 9

8 CUS BOLOGNA 0 8 8

8 NEWLINE-AGEPISIS ROMA 8 0 8

10 ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3 4 7

11 NUOVO NUOTO BOLOGNA 6 6

12 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 5 5

12 C.D.S.P.S. "A. GHISLERI" TRIESTE 5 5

14 KAMA SUB CAMAIORE (LU) 4 4

15 ASD EURO TEAM TORINO 2 2

16 ASD NUOTO PINNATO BIELLA 1 1

16 SUB BARACCA LUGO (RA) 1 1
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